CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ CHÀO GIÁ THÁNG 10/2025

Mua cùi, vé số thu hồi hết hạn lưu trữ

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Quảng Ngãi

Tôi tên:……………………………………………………………………………

Đơn vị: ……………………………………………………………………………

Địa chỉ: …………………………………………………………………………...

Số điện thoại:……………………………………………………………………...

Mã số thuế:………………………………………………………………………..

Giá mua hàng như sau (chỉ bỏ một giá dự thầu chung cho cả cùi vé và vé số)

Giá dự thầu:………………………………đồng /Kg (đã bao gồm VAT)

(Bằng chữ:……………………………………………………………………………....)

Thực hiện đúng các quy định của Công ty ./.

          …………, ngày ……..tháng…….năm 2025

          NGƯỜI MUA

       (Ký, ghi rõ họ tên)